
 

 

 

 

GK Plavec-Michalec 

Geodetická kancelář s.r.o. 

 

Centrála: 

Písek 

Budovcova 2530 

397 01 Písek 

Tel.: 382 210 552 

Fax: 382 210 554 

GSM: 603 256 222 

E-mail: info@gkpisek.cz 

www.gkpisek.cz 

Pobočka: 

Týn nad Vltavou 

Puchmayerova 243 

375 01 Týn nad Vltavou 

Tel.: 385 340 059 

GSM: 603 256 222 

E-mail: info.tyn@gkpisek.cz 

www.gkpisek.cz 

 

IČO: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

 

Bankovní spojení: 

Raiffeisenbank a.s. Písek 

č.ú.: 1012040303/5500 

Oberbank AG, pobočka ČR 

č.ú.: 7300002050/8040 

 

Firma zapsána v obchodním 

rejstříku u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 10853. 

Zápis dne 11. ledna 2002 

 

 

 

 

Dobrý den, 

posíláme cenovou nabídku pro projekt s názvem: 

 „Rekonstrukce ul. Harantova v úseku ul. Budějovická – ul. 17. listopadu “  
 

Jedná se o rekonstrukci povrchu komunikace a přidruženého dopravního prostoru. 

Výchozím podkladem pro projektovou dokumentaci je „Písek – studie ul. Harantova“  

 

Návrh ceny pro stupeň PD: DSP + PDPS 

 

Geodetické zaměření bude použito ze studie 

Vyšetření průběhu vedení IS (aktualizace) 4 800,-  

Komunikace 181 300,- 

Sadové úpravy 45 000,- 

Zajištění vyjádření DOSS 7 500,- 

Rozpočet 14 800,- 

Zajištění stavebního povolení 10 500,- 

Celkem bez DPH 263 900,- 

Celkem včetně DPH 319 319,- 

 

 
Zkoušky na přítomnost PAU budou fakturovány až na základě skutečnosti. Odhad cca 

20 000,- 

 

 

Součástí ceny nejsou:  

• správní poplatky  

• případné vynucené přeložky stávajících IS 

• výpočet vynětí ze ZPF pokud bude potřeba  

• případné další průzkumy, které budou vyžadovat DOSS (HS, 

Dendrologický průzkum atd.) 

 

S pozdravem 

                                  V Písku, 17.1.2023 

                                                                                   Petr Michalec - jednatel 

město Písek 

Velké náměstí 114/3 

397 19  Písek  

 


		2023-01-17T08:51:06+0100
	Petr Michalec




